उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष-2406 
वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-789 अनुसूचित जातियों के 
लिए विशेष घटक योजना, उप शीर्ष-58 अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 
योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 209-20 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 
343.738 लाख (तीन करोड़ तैतालीस लाख तिहत्तर हजार आठ सौ रूपये) मात्र का 
उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है:- 

| प्राथमिक इकाई | विपत्र व (राशि लाख में) 
9524060]78958003 295.284 

| आपूर्ति एवं सामग्री 9524060]789580323 48.454 
कल :- 343.738 

2 इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 (क) से (ग) पर

[...]

०८0035छ२५७॥00 003 ॥४0॥60 ४0एरघा (/७४०(278) 

(श७७। 54076 : ७ 

2 5 49 240604789580403 34985 (7२६0/२०002 4,व45,300.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी े 

04 - वानिकी ॥७॥२६५॥ 20॥90४0२७ रुपये इकतालीस लाख पंद्रह हजार 

जातियों > 9॥४5#+ ४७४०७ 
789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 0.0, ॥३02।+ 0।५ 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ७080४ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

9088 8रश्ा७ 

986 $लराशा6 : #कः0र&54॥00 & 90॥ 00॥456/२५४70॥4 0।4।३०7॥#॥50 ६0/?&9 (७॥४0(278)

[...]

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5्वां9 5जीाशा 0 

9(8७ 5ाशा॥ : #फाः0२६शश्ा00 & 50॥ 00॥45६२५७॥0॥ 004॥३0॥॥6&0 0२६57 (७॥४0(278) 

(७॥(७7७। 507७ : ॥०७ 

6 5 49 240604789580403 34989 +48287५/.005 2,044,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी रे 

0 क्तिकी 2#77२(॥७॥ २७.।६।७०२७ रुपये बीस लाख ग्यारह हजार छः सौ 

जातियों बे ४5४।॥०0७ 
789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 0.6.0..।02,0२॥8५७७ 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ४४६७ 0।॥५४28 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

56 3जञाशा8 

5(806 5शा6 : #क#70२६७५॥0 & 50॥ 0045६२५७४॥॥०0४ 003॥३०0॥50 707६७ |%0४0(278) 

(शाश्षछ 50076 : ।०७ 

8,526,400.00 
योग: 

ना 24,346,200.00 
अंमिक योग: रुपये दो करोड तेरह लाख सोलह हजार दो सौ 

प ॥+ 5४७४२ ॥#5) 

ठप, ?2067.0६५.॥#4%२४८७॥७७४० /२७।२४८७॥ 

2368 206 रिता 0306: 02366: | | 48/6/2049

गम स दिनांक - 48-.॥॥-2